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Selskabet Københavns VVS A/S 
Husumvej 88 
2700  Brønshøj 

  
   CVR-nr.: 41 81 44 11 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
    
Bestyrelse Torben Thomasen, formand 
 Britta Nielsen 

 Aage Nielsen 

  
Direktion Aage Nielsen 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
Ejerforhold Aage Nielsen Holding ApS, Frederikssundsvej 128F, 2700 Brønshøj  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse og service af VVS arbejder. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2019 - 
30. april 2020 for Københavns VVS A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 
perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Brønshøj, den 23. juni 2020 
 
Direktion 
 
 
 
 
 
 
Aage Nielsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelsen: 
 
 
 
 
 
 
Torben Thomasen  Aage Nielsen 
Formand 
 
 
 
 
Britta Nielsen   
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Til kapitalejerne i Københavns VVS A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Københavns VVS A/S for perioden 1. maj 2019 - 30. april 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2019 - 
30. april 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Bortset herfra og baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
krav. 
 
 
Birkerød, den 23. juni 2020 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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Årsregnskabet for Københavns VVS A/S for 2019/20 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende: 
. 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i 
fremmed valuta. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Tab og fortjenester ved afhændelse af aktiver er indregnet i posten "Afskrivninger, anlægsaktiver". En 
specifikation heraf er vist i noterne. 
 
Nyanskaffelser med en kostpris under Skattestyrelsens sats indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.  
 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0 %  
    
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på 
det enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i 
takt med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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  1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020 

    
   
   
 2019/20 2018/19 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  9.372.864 8.073.526 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -8.267.416 -7.439.213 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .......................................................................  -17.196 -68.293 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  1.088.252 566.020 
   

   Andre finansielle indtægter ...................................................  945 3.414 
   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....  37.631 36.244 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -96.070 -161.882 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  1.030.758 443.796 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  -238.830 -105.002 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  791.928 338.794      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  250.000 0 
   Overført resultat ...................................................................  541.928 338.794 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  791.928 338.794      
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  BALANCE PR. 30. APRIL 2020 

  AKTIVER 

    
   
   
 2020 2019 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ...............................  22.718 96.227 
     

   Materielle anlægsaktiver ....................................................  22.718 96.227 
     

   Deposita ...............................................................................  100.000 100.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  100.000 100.000 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  122.718 196.227 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ................................................  613.366 612.707 
     

 Varebeholdninger ...............................................................  613.366 612.707 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .......................  4.856.711 3.328.530 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ......................  874.243 854.243 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  1.030.481 912.234 
   Tilgodehavender hos associerede virksomheder.................  221 0 
   Andre tilgodehavender .........................................................  338.204 5.953 
   Periodeafgrænsningsposter .................................................  46.360 43.000 
     

 Tilgodehavender .................................................................  7.146.220 5.143.960 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  3.653 3.157 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  7.763.239 5.759.824 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  7.885.957 5.956.051      
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  BALANCE PR. 30. APRIL 2020 

  PASSIVER 

    
   
   
 2020 2019 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ...................................................................  1.632.090 1.090.162 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ....................................  250.000 0 
     

 2 EGENKAPITAL ....................................................................  2.382.090 1.590.162 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ................................................  4.998 7.186 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER ...........................................  4.998 7.186 
     

   

   Kreditinstitutter .....................................................................  1.017.707 280.980 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  2.188.323 2.315.708 
   Selskabsskat ........................................................................  241.018 107.404 
   Anden gæld ..........................................................................  2.051.821 1.654.611 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  5.498.869 4.358.703 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  5.498.869 4.358.703 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  7.885.957 5.956.051      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  NOTER 

   

    
   
   
 2019/20 2018/19 
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 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger .............................................................................  7.841.400 6.738.543 
 Pensioner .............................................................................  232.675 502.921 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  193.341 197.749 
     

 8.267.416 7.439.213 
     

   

Der har i året gennemsnitlig været 20 ansatte. Året før var der gennemsnitlig 16 
ansatte. 

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 2 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital .............................  500.000 0 500.000 
 Overført resultat ..................................  1.090.162 541.928 1.632.090 
 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret ......................................  0 250.000 250.000 
       

 1.590.162 791.928 2.382.090 
       

   

   
   

Selskabets aktier består af 500 stk. a DKK  1.000 per aktie. 
   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af DKK 533.500. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
 
Leje- og leasingforpligtelser 
 
Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel akkumuleret afgift DKK 
2.292.948 med en resterende løbetid på 5-59 måneder. 
 
Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 
DKK 139.080 og har en resterende løbetid på 6 måneder. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet 
virksomhedspant med nom. DKK 1.800.000 omfattende alle kategorier af aktiver. 
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 wgMCLmtc4mJfAiNN+FyzQIbpCAh/gJQC7nMbQSnwKHU=


 
NakmyFjajOhaYtvo5C98TLneHl6IJ6y6Zer/IpO2jFmOfzCt6LFZWcJyLkCzSwEgn/g5D1cOyFQF
7KzZgF+a8atizsfFh2QHfvmCfVZyWm3BZ0RYivLCAdRIL8Et/6niLwVa18hbwPBGXKAu8/sKV95d
kkWb+FajYUH1YhRTBSbxn6isqiLuDy71IH8Vhka6pBJyQ4qMtL4wO0/jQoYlPjDe43kVrV3wGGhP
iwL8NFn3WzHtddsk+mXsZzL+fAKAwEu/V6jM2054Sqde0csHLPERzPS+TipgNHPlzWcRoSQ1NpMb
WLBcrmXL7dTOhF3S2TvJUMqEhNZ4TCm186cSJg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId NjQ0MzM2OQ==
  document_digests 
  _challenge Vk9CVVUtN05KRTQtQU42UEwtSEhOWDItMVFGRVYtV0NOQUQ=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0zMCAxMzoxNTowOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 STH8JzLuVGbNPuX+nLSDeImV4HqPzbV160S8B2hNxTM=


 
fCarQB8AT05C55vfdxweBSH4MMQ/rfr+Hf3ZaReBOEMKbr4OjH6Wc/jKHs1P6u+a9RFp5YRRGKsZ
SDpq7xQIo++5tdDPzbvT9XdEa+avR6ZVGfy4F5/8OHTiP0mH28h5G1YXbL0MxqWy9e3sWacusgE6
a9wrbQqNfxo/SIxMR3z9fmtSEMgTqmrIyI+QUOXWCkdwzem2D5BLdKC48vGRljXtM+q+3SfRcjL8
IaczquFKjTMytUGxIt2tj1iQmqTbeAa7dBLmDKKTtbi5HVlKlIyXfKMxYmBexTSG58tDBWwpT4xx
Qg8A4cUmpY7xKiMb2Z5CoIq9EvlvqfL1Vq+jKA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NjQ0MzQzNQ==
  document_digests 
  _challenge NllNUDQtTUpLV00tQTg3OEstRUVBSEUtVDYyWk0tTFBBQzE=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0zMCAxODo1MDoyNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 STH8JzLuVGbNPuX+nLSDeImV4HqPzbV160S8B2hNxTM=


 
fCarQB8AT05C55vfdxweBSH4MMQ/rfr+Hf3ZaReBOEMKbr4OjH6Wc/jKHs1P6u+a9RFp5YRRGKsZ
SDpq7xQIo++5tdDPzbvT9XdEa+avR6ZVGfy4F5/8OHTiP0mH28h5G1YXbL0MxqWy9e3sWacusgE6
a9wrbQqNfxo/SIxMR3z9fmtSEMgTqmrIyI+QUOXWCkdwzem2D5BLdKC48vGRljXtM+q+3SfRcjL8
IaczquFKjTMytUGxIt2tj1iQmqTbeAa7dBLmDKKTtbi5HVlKlIyXfKMxYmBexTSG58tDBWwpT4xx
Qg8A4cUmpY7xKiMb2Z5CoIq9EvlvqfL1Vq+jKA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NjQ0MzQzNQ==
  document_digests 
  _challenge NllNUDQtTUpLV00tQTg3OEstRUVBSEUtVDYyWk0tTFBBQzE=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0zMCAxODo1MDoyNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 m/n6VNH5uzJnaQAaXmJOxfW91Vm12W7e48P0nqY/PdE=


 
WUbeG9jXfj+43EKXKBJD1NYGV2r/BM2ytemBjTFGMWc37AwfeB4o+lfOXRE70E/j0cC+m6P7u5vB
RFEuAsGoEpbjkJ96+FdivevQdObvOtX29xyqtcFkRnEaCznoR4OOc/oifeKAPqRRuPH8YaNb6Iwb
PrDz4Phdp7X8f3kTZjbMFgKvzdsoW7UHwO1V2JxT4q378wbnC+3DtLOggxgQ0AkRhgaoqsXnD3Qu
i2ucWoqNNNPNGPO5v25T91h8x9/PY6CFvGO5RhA8LP9Q/t6R85CKw5y4HBUjRILxEsb66H/67Tvc
Z3FoLB+qXKo9HeACNOrN/dAP7nWBMXsYmUg3xg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NjQ0MzQxOA==
  document_digests 
  _challenge TFEwTEUtTzdVNVMtUUExTTQtUUYyUTctWThFNjMtNzg2TTI=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0zMCAxODo1MjoxNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 Rs4Lzlsml5cJaH7iJZ0fKvYDEb+l4hUf9/m0vpbjNog=


 
G/bmL1QQTo8BSucddhISpTrElFV6X6kpLE2J+7YMogkPhVqvBkpoByiH/benlBOeXj8oOUKe11Xe
M8q1jto+TfVxefy2cEryot4gcYzztPGzW7EovqijAuSzQsy/t6nD+z15evY42nCu0JeepLDmmvJp
afp5ezG17PKKtt/LCOsqrJbVaT58Sf7pfaCfRzeKgd/FgxUC46m16OdzUFezovj0XztS0WGVqhiO
UsSDbGEPUuJS2f+ExxQMtkCSrnvjr6aIUDbD85OVOtHLAJj9o5bl/sX70fxs3pRQ4pomEFEhdR47
f8r1y2Z5uUw15kxLMIrVxWLL7JzjfuBKtvGo4w==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpRME16TXdNdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TTBOQ01UY3RRVGhHVTBndE5UVlpPRlV0VEZwSVUwc3ROVWhIUjFjdE5GTkpVMUE9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1bCAwMSAwODoxNzoyOSBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 AZekvP1vb/tevEPWaEAeKpeoggdhL4K/F43zoLNzOiU=


 
VJrrobn/aU+8zwu/1v5C6SPVzQUQ913L6fqwZ9ViuQ1T/XKNZhIWOG2jG2J2VBm0eW2tsz0sAe/a
dDEfACrMBGBqYhfc4RykyvD0yqkuFGmBO6QGr/QKVR17MTtJT77WIeIuexnEJ3IZvn9daSEmYJlN
ZHnB+BarZYFa8xvoxOkEtxbP9e4j/4WGfl7FM/mTvU+ZeD8cAGM1c0S2lcwxaq1ycgeNpyMNKyvL
jtVQR1a1cmEbC6ad6ZqXj35qGGRuVs8th6P9NZ7/fJwluJIwc+qGqsVLfZKE/skQIQpHTTEwOdGb
0octxrolrQR/ghIN7W9wjuPtMf9WYD/TYUd5ag==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzcwLjAuMzUzOC4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdlLzE4LjE4MzYy
  signingRequestId NjQ0MzQzNQ==
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  _challenge NkVFT0MtTFRHTkItSEZDSVAtTkRCVFotWjQzN1ctSzNHVkU=
  TimeStamp MjAyMC0wNy0wMyAwODoyOTo1OSswMDAw
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